Ofício Vereador Nº 199/2020
São Roque, 30 de janeiro de 2020.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer ao Departamento de Fiscalização providências em relação ao transporte clandestino em nosso Município.

Tal pedido se faz justo e necessário visto que denúncias foram feitas a este Vereador que relatam a existência de um circular que limita sua rota entre Maylasky e Itapevi criado clandestinamente, assim colocando a vida dos passageiros em risco por possivelmente não cumprir as normas de segurança estabelecidas para transporte coletivo.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

alexandre valente oliani

Departamento de Fiscalização da Prefeitura da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 30/01/2020 - 13:17 933/2020